Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
и  О 	2О2!г.

Регистрационный  номер

МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
(~ 	 у

~/

( 	 №   2(: /j

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  финансов  Воронежской
области  от  21.12.2022 №  172 «о/н»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  12.01.1996 №  7-ФЗ  «О

некоммерческих  организациях», приказом  Министерства  финансов

Российской  Федерации  от  02.11.2021 №  171 н  «Об  утверждении  Общих

требований  к  порядку  составления  и  утверждения  отчета  о  результатах

деятельности  государственного  (муниципального) учреждения  и  об

использовании  закрепленного  за  ним  государственного  (муниципального)

имущества»

приказываю :

1. Внести  в  Порядок  составления  и  утверждения  отчета  о  результатах

деятельности  государственного  учреждения, функции  и  полномочия
учредителя  которого  осуществляет  министерство  финансов  Воронежской

области, и  об  использовании  закрепленного  за  ним  государственного
имущества, утвержденный  приказом  департамента  финансов  Воронежской

области  от  21.12.2022 №  172 «о/н» (в  редакции  приказа  министерства

финансов  Воронежской  области  от  11.12.2023 №  169 «о/н»), следующие

изменения:

1.1. В  пункте  5 слова  «на  согласование» исключить .

1.2. Пункт  7 изложить  в  следующей  редакции:

2

«7. Министерство  финансов  Воронежской  области  рассматривает

Отчет  в  течение  15 рабочих  дней, следующих  за  днем  поступления  Отчета, и

в  случаях  установления  факта  недостоверности  предоставленной

учреждением  информации  и  (или) представления  указанной  информации  не  в

полном  объеме  направляет  требование  о  доработке  с  указанием  причин,

послуживших  основанием  для  необходимости  его  доработки.

Учреждение  в  течение  5 рабочих  дней  дорабатывает  Отчет  и

направляет  его  в  министерство  финансов  Воронежской  области.».

1.3. В  приложении  слова:

«Согласовано :

Министр  финансов

(подпись) 	 (расшифровка  подписи)

	» 	20 	г.»

ИСКЛЮЧИТЬ .

2. Настоящий  приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования  и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,

возникшие  с  10 января  2024 года.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  Н.Г. Сафонова

	Page 1
	Page 2